
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .AQ.£&tf&?ti& 2017 roku

zmieniaja^ca uchwate. nr 110/1388/16 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 7 czerwca

2016 r. w sprawie przyj$cia wykazu projektow zidentyfikowanych w ramach trybu

pozakonkursowego Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 poz. 486 z pozn zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.

o zasadach realizacji programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej

2014-2020 (Dz. U. z 2016 poz. 217 z pozn. zm.) uchwala si§, co nastepuje:

§ 1. Zatc^cznik do uchwaty nr 110/1388/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 7 czerwca

2016 r. w sprawie przyj^cia wykazu projektow zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 zmieniony uchwala^ nr 139/1800/16 z dnia

18 pazdziernika 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w zaiaczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Elzbieta AnnPolak



Zatqcznik

Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia <

Wykaz projektowzidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Fundusze
Europejskfe

Reglonalny

Lubushie
W.rlr »chodu

Unia Europejska
Europcjskle Fundusze

Strukturalne I tnwestycyjite



Projekty zidentyfikowane w ramach Dziatania 4.1 Przeciwdziatanie katastrofom naturalnym i ich skutkom

IP

1

2

Nr Dziatania

/Poddziatania

4.1

4.1

Nazwa Beneficjenta

Wojewodztwo Lubuskie /

Lubuski Zarza,d Melioracji i

Urz^dzeri Wodnych w

Zielonej Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /

Lubuski Zarzqd Melioracji i

Urz^dzeri Wodnych w

Zielonej Gorze

Tytutprojektu

Rzeka Nysa tuzycka -

budowa obwatowari

prawostronnych na

wysokosci m. Przewoz

Kiefcz- budowa watu

p.pow. rzeki Odry w km

424+000-424+500

SUMA

Wartosc catkowita

projektu (PIN)

4 163 000,00

8 154 000,00

12 317 000,00

Wartosc wktadu UE

(PLN)*

4 121 370,00

8 072 460,00

12 193 830,00

Wartosc wktadu

krajowego (PLN)

41 630,00

81 540,00

123 170,00

Pocza.tek

inwestycji

2016

2016

•̂

Zakoriczenie

inwestycji

2018

2018

Î BI

Planowana do osiqgni^cia

wartosc wskaznika

Licsba urzgdjeri dla celow ochrony

przeciwpo\vod;iowej:l szt.

Liaba urz^dzeri dla celow ochrony

pr7eciwpowodziowej:2 szt.

•̂î H^

*Wartosc wktadu UE uzalezniona jest od kursu euro obowiazuja_cego na dzieri podpisania umowy o dofinansowanie. Wartosc wktadu UE nie moze przekroczyc alokacji na dane poddziatanie

wyrazonej w euro.



Projekty zidentyfikowane w ramach Poddzialania 5.1,1 Transport Drogowy - projekty realizowane poza formuta. ZIT

Ip

1

2

3

4

5

6

7

8

Nr Dziatania
/Poddziatania

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1,1

5.1,1

5.1.1

Nazwa Beneficjenta

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarzqd Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarza,d Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie/

Zarz^d Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie /

Zarzqd Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarz^d Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Wojewodztwo Lubuskie/

Zarza.d Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarza,d Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Wojewodztwo Lubuskie/

Zarza.d Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Tytui projektu

Rozbiorka i budowa nowego

mostu wraz z mostem

objazdowym przez rz. Wart§ w

m. Skwierzyna w ciqgu drogi

woj. nr 159, Nowe Polichno-

Skwierzyna w km 13+423**

Rozbudowa drogi

wojewodzkiej nr 302 w

miejscowosci Chlastawa -

rondo**

Rozbudowa skrzyzowania drog

Wojewodzkich nr 297 i 283 w

m. Kozuchow (rondo)**

Rozbudowa drogi woj. nr 137 w

m. Trzemeszno Lubuskie**

Przebudowa drogi woj. nr!59

w km 11+960 od km 12+305

wraz z mostem nad terenem

zalewowym rz. Warty w

Skwierzynie (estakada)**

Rozbudowa drogi

wojewodzkiej nr 276 na ode.

Krosno Odrz. -Radnica**

Budowa nowego mostu wraz z

korektq niebezpiecznegotuku,

droga wojewodzka nr 276

Krosno Odrzariskie -

Swiebodzin, m. Przetocznica**

Przebudowa drogi

wojewodzkiej nr 296 na

odcinku Kozuchow - Zagari w

m.Stvputow**

Wartosc cafkowita

projektu (PLN)

16443883,25

1 476 765,44

2 400 000,00

6395989,27

6 100 000,00

6 600 476,00

6 921 347,00

6 000 000,00

Wartosc wktaduUE

(PLN)*

16 279 444,42

1 461 997,79

2 136 000,00

6 332 029,38

6 039 000,00

6534471,24

6 852 133,53

5 340 000,00

Wartosc wkfadu

krajowego (PLN)

164 438,83

14 767,65

264 000,00

63 959,89

61 000,00

66 004,76

69 213,47

660 000,00

Pocza.tek

inwestycji

2015

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Zakoriczenie

inwestycji

2017

2016

2016

2017

2018

2017

2018

2017

Planowana do osia.gniecia

wartosc wskaznika

Calkowita dtugosc przebudowanvch

lub zrnodernizowanych drog: 0,21 km

Calkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 0,9 km

Catkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 0,14 km

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 2,38 km

Catkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 0,405 km

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 3,30 km

Calkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 0,79 km

Calkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 3,08 krn



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1,1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarzqd Drog
Wojewodzkich wZielonej
Gorze
Wojewodztwo Lubuskie /

Zarzqd Drog
Wojewodzkich w Zielonej
Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarzqd Drog
Wojewodzkich wZielonej
Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarzqd Drog
Wojewodzkich w Zielonej
Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /

ZarzEjd Drog
Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarzqd Drog
Wojewodzkich wZielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie /

Zarzqd Drog
Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie /

Zarzqd Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie /

Zarza,d Drog
Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie/
Zarza.d Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Rozbudowa drogi woj. nr 296 w

m. itowa ul Zaganska**

Przebudowa wraz z rozbudowq
drogi woj. nr 297 na ode. Cisow

-granica powiatu**

3udowa obwodnicy

miejscowosci Rzepin w ciqgu

drog Wojewodzkich nr 134 i
139(dojazddowe_ztaA2}**

Budowa obwodnicy m.

Drezdenko- Etap II**

Rozbudowa drogi woj. nr 138
na ode. od drogi krajowej nr 29

do m. Debrznica (1 etap)**

Rozbudowa drogi woj. nr 138
na ode. od drogi krajowej nr 29

do m. Debrznica (II etap)**

Rozbudowa drogi woj. nr 297 w

m. Wrociszow

Rozbudowa drogi

wojewodzkiej nr 295 w m.

Miodnica

Rozbudowa drogi woj. nr 276

m. Sycowice

Rozbudowa drogi
wojewodzkiej nr 160 relacji

Drezdenko - Mie^dzychod

Przebudowa drogi woj. nr 130

(dojazd do drogi S3, we,zef

Marwice)**

5 858 666,71

8 000 000,00

14 000 000,00

21000000,00

2 511 023,88

11550240,85

5 500 000,00

11000000,00

7 000 000,00

9 500 000,00

3310000,00

5214213,37

7120000,00

13 860 000,00

20 790 000,00

2 425 261,56

11 434 738,44

4 895 000,00

10 890 000,00

6 930 000,00

9 405 000,00

3 276 900,00

644 453,34

880 000,00

140 000,00

210000,00

85 762,32

115 502,41

605 000,00

110000,00

70 000,00

95 000,00

33 100,00

2016

2016

2016

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Catkowita dlugosc1 przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 1,89 km

Calkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 4,24 krn

Calkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 2,31 km

Catkowita dlugosc przebudowanych
lub zmodernizowanych drog: 1,83 km

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 1,78 km

Calkowita dfugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 2,01 km

Catkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 2,00 km

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 4,22 krn

Calkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 2,14 km

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 10,28 km

Calkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 2,57 km



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarz^d Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie /

Zarza^d Drog
Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie /

Zarza.d Drog

Wojewodzkich w Zielonej
Gorze
Wojewodztwo Lubuskie/
Zarz^d Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie/
Zarzqd Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie /
Zarzqd Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Wojewodztwo Lubuskie/

Zarza_d Drog

Wojewodzkich w Zielonej
Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /
Zarzqd Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie/
Zarza.d Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze
Wojewodztwo Lubuskie /
Zarzqd Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarzqd Drog

Wojewodzkich w Zielonej

Gorze

Przebudowa i rozbudowa drogi

woj. nr 278 na ode. Sulechow -
Konotop

Przebudowa i rozbudowa drogi

woj. nr 137 relacji Siubice-

Sule.cin-Mie,dzyrzecz

Przebudowa i rozbudowa drogi

woj. nr 134 relacji Osno
Lubuskie- Rzepin

Rozbudowa drogi

wojewodzkiej nr 295 w m.
Gorzupia Dolna

Modernizacja drogi woj. nr 278

na ode. Stare Strqcze-
Wschowa

Modenizacja drogi woj. nr 315

na odcinku Przyborow - granica
wojewodztwa

Budowa mostu przez rzek$

Odre. wraz z budowa. nowego

przebiegu drogi wojewodzkiej

nr 282 - zadanie zapisane w
SRWL(etapll)**

Rozbudowa drogi woj. nr 276 w

m. Chociule

Przebudowa i rozbudowa drogi

woj. nr!58 na odcinku
Drezdenko - Gorzow Wlkp.

Rozbudowa drogi woj. nr 158 w

m. Lipki Wielkie

Modernizacja drogi woj. nr 156

na ode. Drezdenko - Strzelce

Krajeriskie - granica woj.

10 000 000,00

10 000 000,00

12000000,00

3 000 000,00

9 000 000,00

8 000 000,00

110 000 000,00

8 790 000,00

10 000 000,00

6 400 000,00

7 000 000,00

9 900 000,00

9 900 000,00

11880000,00

2 970 000,00

8 910 000,00

7 920 000,00

97 900 000,00

8 702 100,00

9900000,00

6 336 000,00

6 930 000,00

100 000,00

100 000,00

120 000,00

30 000,00

90 000,00

80 000,00

12 100 000,00

87 900,00

100 000,00

64 000,00

70 000,00

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2018

2020

2019

2021

2019

2019

2019

2019

Calkowita dtugosc przebudowanych

ub zmodernizowanych drog: 12,00 krn

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drag: 11,35 km

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 10,64 km

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 0,61 km

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 4,42 km

Catkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 8,00 km

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 10,00 km

Catkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 0,74 krn

Catkowita dtugosc przebudowanych

lub zmoderniiowanych drag: 6,62 krn

Calkowita dtugosc przebudowanych
lub zmodernizowanych drag: 1,81 km

Catkowita dlugosc przebudowanych

lubzrnodernizowanych drog: 7,00 krn



30

31

32

33

34

5,1.1

5,1.1

5.1.1

5.1.1

5.1.1

Wojewodztwo Lubuskie/

Zarz^d Drog
Wojewodzkich w Zieionej
Gorze
Wojewodztwo Lubuskie /

Zarz^d Drog
Wojewodzkich w Zieionej

Gorze

Wojewodztwo Lubuskie /

Zarza.d Drag

Wojewodzkich w Zieionej

Gorze

Powiat Mi^dzyrzecki /

Zarza.d Drog Powiatowych

w Mie.dzyrzeczu

MiastoZielona Gora

Modernizacja drogi woj. nr 138
na odcinku Torzym - Sul^cin dk.

22

^ozbudowa drogi woj. nr 159

(Skwierzyna - droga woj. nr

158)

Budowa obwodnicy Kosieczyna

i Chlastawy - dojazd do w^ztow

na autostradzie A-2 w Trzcielu

oraz Nowyrn Tomyslu**

Przebudowa DP Nr 1339F na

odcinku od we.zta A2 do
planowanej obwodnicy i

budowa obwodnicy miasta
Trzciel; budowa skrzyzowania

obwodnicy z DK Nr92

Budowa mostu przez rzeke.
Odr^ wraz z budowa. nowego

przebiegu drogi wojewodzkiej
nr 282 - Etap 1 Rozbudowa
skrzyzowania drog

wojewodzkich nr 282 i 279 w

Zieionej Gorze ul. Racula -

Glogowska (DW 282 od km
10+590 do km 10+870)**

SUMA

9 000 000,00

3 000 000,00

17490000,00

10000000,00

12 000 000,00

397 248 392,40

8910000,00

2 970 000,00

17315100,00

8 500 000,00

11 880 000,00

378 039 389,72

90 000,00

30 000,00

174900,00

1 500 000,00

120 000,00

2018

2019

2019

2018

2017

2020

2020

2020

2020

2017

Catkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drag; 4,60 krn

Calkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 2,00 km

Catkowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 3,50 km

Caikowita dtugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drag: 5,00 km

Calkowita dlugosc przebudowanych

lub zmodernizowanych drog: 0,28 km

Calkowita dlugosc nowych drag: 0,22

km

19 209 002,6sB

*Wartosc wktadu UE uzalezniona jest od kursu euro obowia^zujqcego na dzien podpisania umowy o dofinansowanie. Wartosc wktadu UE nie moze przekroczyc alokacji na dane poddziatanie

wyrazonej weuro.

**Projekty zidentyfikowane na pozycjach 1-12 (oraz etap I inwestycji uje_tej w poz. 13} zostaty zakontraktowane. W przypadku projektow w pozycjach 3, 5, 7,11,12 ostateczna wartosc

dofinansowania okazata si$ mniejsza. Cze.sc zaoszczqdzonych srodkow zostata uje_ta w projektach w pozycjach 18, 32, 33. Ponadto podzielono dwie inwestycje na etapy (poz. 13, 25), co wia.ze

z dodaniem nowej pozycji w zestawieniu (34) oraz rozdzieleniem poz. 13. W efekcie wartosc dofinansowania z EFRR projektow zidentyfikowanych skorygowana o wartosc podpisanych umow

wynosi 360 226 130 zt i miesci si^ w catkowitej alokacji dla Poddziatania 5.1.1 wg aktualnego na czas przyjmowania uchwaty kursu euro.



Projekty zidentyfikowane w ramach Poddziatania 5.1.2 Transport Drogowy - ZIT Gorzow Wlkp.

Ip

Nr Dziatania

/Poddzialania Nazwa Beneficjenta Tytul projektu

Wartosc catkowita

projektu (PLN)

Wartosc wktadu UE

(PLN)

Wartosc wktadu

krajowego (PLN)

Pocza.tek

inwestycji

Zakoriczenie

inwestycji

Planowana do osia,gnieda

wartoscwskaznika

5.1.2 Miasto Gorzow Wlkp.
Przebudowa ul.

Kostrzyriskiej
44000000,00 28 561 000,00 15 439 000,00 2015 2018

Catkowita dfugosc przebucfowanych

lub zmodernizowanych drog: 3,00 km

SUMA 44 000 000,00 28 561 000,00

*Wartosc wktadu UE uzaiezniona jest od kursu euro obowia.zuja.cego na dzieri podpisania urnowy o dofinansowanie. Wartosc wkfadu UE nie moze przekroczyc alokacji na dane poddziatanie

wyrazonej weuro.



Projekty zidentyfikowane w ramach Poddztalania 5.1.3 Transport Drogowy - ZIT Zielona Gora

IP
Nr Dzialania
/Poddziatania Nazwa Beneficjenta Tytut projektu

Wartosc catkowita

projektu (PLN)

Wartosc wkfadu UE
(PLN)

Wartosc wktadu
krajowego (PLN)

Poczqtek

inwestycji

Zakoriczenie

inwestycji

Planowana do osiagni^cia

wartosc wskaznika

5.1.3 Miasto Zielona Gora
Budowa ul. Aglomeracyjnej

wrazze sciezkami

rowerowymi

35 000 000,00 28 561 000,00 6 439 000,00 2014 2018

Calkowita dtuEOSC przebudowanych

lub jmodernijowanych drag: 1,35 km

Calkowita dlugosc nowych drag: 0,74

km

SUMA 35 000 000,00 28 561 000,00

*Wartosc wkfadu UE uzalezniona jest od kursu euro obowiqzuj^cego na dzieh podpisania umowy o dofinansowanie. Wartosc wktadu UE nie moze przekroczyc alokacji na dane poddziatanie

wyrazonej w euro.



Projekty zidentyfikowane w ramach Poddziatania 9.1.1 Infrastruktura zdrowotna i ustug spolecznych - projekty realizowane poza formula. ZIT

IP

1

2

Nr Dziatania

/Poddziatania

9.1.1

9.1.1

Nazwa Beneficjenta

Wielospecjalistyczny

Szpita! Wojewodzki w

Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o.

Wojewodzki Szpital

Kliniczny im. Karola

Marcinkowskiego w

Zielonej Gorze Sp. z o.o.

Tytut projektu

Rozbudowa

Wielospecjalistycznego

Szpitala Wojewodzkiego w

Gorzowie Wlkp.Sp. z o.o. o

Osrodek Radioterapii, w

celuzwie.kszenia

doste_pnosci do wysokiej

jakosci ustug zdrowotnych

wobszarzechorob

nowotworowych

Utworzenie Centrum

Zdrowia Matki i Dziecka w

WojewodzkimSzpitali

Klinicznym im. Karola

Marcinkowskiego w

Zielonej Gorze Sp. z o.o.

SUMA

Wartosc catkowita

projektu (PLN)

65 980 160,00

92 000 000,00

157 980 160,00

Wartosc wkiadu UE

(PLN)

21 611 010,00

56 000 000,00

77 611 010,00

Wartosc wktadu

krajowego (PLN)

44 369 150,00

36 000 000,00

Poczatek

inwestycji

2016

2016

Zakoriczenie

inwestycji

2018

2020

Planowana do osia.gnie.da

wartosc wskaznika

Liczba wspartych podmiotow

leczniczych: 1

Lic!ba wspartych podmiotow

leczniczych; 1

so 369 î oo^^^miî ^^^^^^^^^m^^^^^ î
*Wartosc wkiadu UE uzalezniona jest od kursu euro obowiazujqcego na dzieri podpisania umowy o dofinansowanie. Wartosc wktadu UE nie moze przekroczyc alokacji na dane poddziatanie

wyrazonej weuro.



Projekty zidentyfikowane w ramach Poddziatania 9.3.2 Rozwoj infrastruktury edukacyjnej - ZIT Gorzow Wlkp.

IP

1

Nr Dziatania

/Poddziatania

9.3.2

Nazwa Beneficjenta

Miasto Gorzow Wlkp.

Tytuf projektu

Centrum Edukacji

Zawodowej przy ulicy

Warszawskiej w Gorzowie

Wlkp. w ramach Centrum

Edukacji Zawodowej i

Biznesu

SUMA

Wartosc calkowita

projektu {PLN)

70 000 000,00

70 000 000,00

Wartosc wktadu UE

{PLN)

30 993 070,88

30 993 070,88

Wartosc wMadu

krajowego (PLN)

39 006 929,12

Poczqtek

inwestycji

2018

Zakoriczenie

inwestycji

2019

Planowana do osiagniecia

wartoscwskaznika

Liczba wspartych obiektow

infrastruktury jednostek

organizacyjnych systemu oswiaty: 6

szt.

39 006 D̂ ;Ĥ ĤÎ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ HÎ Ĥ
*Wartosc wktadu UE uzalezniona jest od kursu euro obowia_zuja,cego na dzieh podpisania umowy o dofinansowanie. Wartosc wktadu UE nie moze przekroczyc alokacji na dane poddziatanie

wyrazonej w euro.


